
        

Uchwała Nr 1/V/IX/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 września 2011 r. 

 
w sprawie zaopiniowania kandydata na stanowisko kanclerza 

 
Na podstawie art. 81 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.)  
 
uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej          
w Koninie zaopiniował pozytywnie kandydaturę pani mgr Aleksandry Orlikowskiej na 
stanowisko Kanclerza PWSZ w Koninie na kadencję 2011-2015. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

         Przewodniczący  
           Senatu PWSZ w Koninie 

               /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 


